
RESOLUCIÓN N° 1 2 9 
SC/mc 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias QuimicaS UNC 

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
VICEDECANJO 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

ESCUELA DE POSGRADO 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
República Argentina 

EXP-UNC: 0058790/2018 

VISTO: 

La Ordenanza N° 3/09 HCD aprobada por Res. N° 1310/09 HCS que 
Reglamentan la Carrera de Especialización en Inmunología de esta Facultad. 

ATENTO: 

Al acta presentada por la Comisión Asesora de la Especialización en 
Inmunología solicitando la rectificación de la Res. N° 683/2017. 

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 11.- Rectificar la Resotución N° HCD 683/2017 Anexo 1, incluyendo a la 
Dra. Sandra Gallego como Docente Responsable del Módulo 7 de la Carrera de 
Especialización en Inmunología (Estructurada). 

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE REUNIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A CATORCE DÍAS 1  L MES DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO 


